024/2017 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 

CONTRATADO: EDMILSON DA CRUZ ALVES 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA EM LICITAÇÃO E CONTRATOS PARA ESTA 

CASA LEGISLATIVA, PERÍODO DE 11/05/2017 A 23/05/2017. 

 VALOR: 1.600,00 (um mil e seiscentos reais) 

DATA: 11/05/2017 

José Azevedo da Silva – Presidente da Câmara 

Valter Sacramento Rodrigues – Presidente da Comissão Permanente de Licitação